Fiche technique
S45D/G - SABOT À ANGLE 45°
Ces sabots ont été
développés pour répondre
aux nombreux cas
rencontrés dans la charpente
où l‘angle à 45° s‘avère
nécessaire. Ils sont

tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2022-04-25 www.simpson.fr
Fiche technique
S45D/G - SABOT À ANGLE 45°
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions poutre Dimensions [mm] Perçages sur porteur Perçages
sur porté
HauteurRéférences
Largeur Min. Max. A B C D F t Ø5 Ø11 Ø13 Ø5
S45D250/38/1.5 38 106 159 38 106 38 36 77.7 1.5 16 2 - 16
S45G250/38/1.5 38 106 159 38 106 38 36 77.7 1.5 16 2 - 16
S45D320/64/2 63 128 192 64 128 70 40 100 2 18 - 4 10
S45G320/64/2 63 128 192 64 128 70 40 100 2 18 - 4 10
S45D380/76/2 75 152 228 76 152 70 40 100 2 26 - 4 12
S45G380/76/2 75 152 228 76 152 70 40 100 2 26 - 4 12
S45D440/80/2 80 180 270 80 180 70 40 100 2 28 - 4 14
S45G440/80/2 80 180 270 80 180 70 40 100 2 28 - 4 14
S45D500/100/2 100 200 300 100 200 70 40 102 2 34 - 4 18
S45G500/100/2 100 200 300 100 200 70 40 102 2 34 - 4 18
Valeurs Caractéristiques - Solive sur poutre
Fixations Valeurs Caractéristiques - Bois C24 [kN]
Porteur PortéRéférences
Qté Type Qté Type